
Scanned by CamScanner



Scanned by CamScanner



Scanned by CamScanner



15/12/2022 17:44 PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-966-de-12-de-dezembro-de-2022-449735584 1/10

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/12/2022 | Edição: 233 | Seção: 2 | Página: 19

Órgão: Ministério da Educação/Gabinete do Ministro

PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022

O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 87,

parágrafo único, inciso II, da Constituição, considerando o disposto na Lei nº 8.159, de 8 de janeiro de 1991,

no Decreto nº 4.073, de 3 de janeiro de 2002, no Decreto nº 4.915, de 12 de dezembro de 2003, no Decreto

nº 10.148, de 2 de dezembro de 2019, no Decreto nº 10.195, de 30 de dezembro de 2019, no Decreto nº

9.660, de 1º de janeiro de 2019, na Portaria MEC nº 656, de 31 de agosto de 2022, e o constante nos autos

do Processo nº 23000.017460/2022-96, resolve:

Art. 1º Designar os seguintes membros para compor a Subcomissão de Coordenação do

Sistema de Gestão de Documentos e Arquivos - Subsiga, no âmbito do Ministério da Educação e das

entidades vinculadas:

I - como representantes do Ministério da Educação:

a) Coordenador de Documentação e Gestão de Processos da Coordenação-Geral de Recursos

Logísticos, da Subsecretaria de Assuntos Administrativos - CDGP/CGRL/SAA, que presidirá a

Subcomissão;

b) Titular: Riane Ribeiro Carvalho; e

c) Suplente: Edivar Ferreira de Noronha Júnior.

II - como representantes das entidades vinculadas:

a) Centros Federais de Educação Tecnológica:

1. Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca - Cefet-RJ;

1.1. Titular: Mariana Tavares de Melo Costa; e

1.2. Suplente: Felipe Teixeira Lourenço Garrido;

2. Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais - Cefet-MG;

2.1. Titular: André Luiz Ogando Pereira; e

2.2. Suplente: Henry Barros da Silva.

b) Colégio Pedro II:

1. Titular: Jéssica Costa Alves; e

2. Suplente: Michael Marinho Campos.

c) Fundação Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - Capes:

1. Titular: Rubens Vieira Guimarães; e

2. Suplente: Marcella Mendes Gonçalves Braga.

d) Fundação Universidade Federal de Ciências da Saúde de Porto Alegre:

1. Titular: Graziella Cé; e

2. Suplente: Ariel Castro Bacchieri Farias.

e) Fundação Joaquim Nabuco:

1. Titular: Lino Madureira Ferreira; e

2. Suplente: Gicelia Lira Araújo de Pontes.

f) Fundações Universidades:

1. Fundação Universidade do Amazonas:



15/12/2022 17:44 PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-966-de-12-de-dezembro-de-2022-449735584 2/10

1.1. Titular: Marcos Araújo Silva; e

1.2. Suplente: Solange Huber dos Santos;

2. Fundação Universidade de Brasília:

2.1. Titular: Rodrigo de Freitas Nogueira; e

2.2. Suplente: Pedro dos Santos Borges.

g) Fundações Universidades Federais:

1. Fundação Universidade Federal do ABC:

1.1. Titular: César Augusto Moreira Guarido; e

1.2. Suplente: Gabriel Oblasser dos Santos;

2. Fundação Universidade Federal do Acre:

2.1. Titular: Maria Francisca Barroso Martins; e

2.2. Suplente: Eliana da Silva Campelo;

3. Fundação Universidade Federal do Amapá:

3.1. Titular: Renato Araújo da Silva; e

3.2. Suplente: Carla Jamily Martins da Silva;

4. Fundação Universidade Federal da Grande Dourados:

4.1. Titular: Anderson Ávila Piassarollo; e

4.2. Suplente: Cibele Andrade Nogueira;

5. Fundação Universidade Federal do Maranhão:

5.1. Titular: Cenidalva Miranda de Sousa Teixeira; e

5.2. Suplente: Dirlene Santos Barros;

6. Fundação Universidade Federal de Mato Grosso:

6.1. Titular: Paulo Silva Ribeiro; e

6.2. Suplente: Rayane Luciano de Lacerda;

7. Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul:

7.1. Titular: Debora Resstel Ribeiro; e

7.2. Suplente: Ocimar Santiago Ramires;

8. Fundação Universidade Federal de Ouro Preto:

8.1. Titular: Zenóbio dos Santos Júnior; e

8.2. Suplente: Soraya da Silva Jorge;

9. Fundação Universidade Federal de Pelotas:

9.1. Titular: Flávio Villela de Oliveira; e

9.2. Suplente: Alessandro Aquino Dias;

10. Fundação Universidade Federal do Piauí:

10.1. Titular: Jocieda da Silva Reis; e

10.2. Suplente: Milane Batista da Silva;

11. Fundação Universidade Federal do Rio Grande:

11.1. Titular: Andrea Gonçalves dos Santos; e

11.2. Suplente: Henrique Machado dos Santos;

12. Fundação Universidade Federal de Rondônia:

12.1. Titular: Bruno Gomes da Silveira;



15/12/2022 17:44 PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-966-de-12-de-dezembro-de-2022-449735584 3/10

12.2. Titular: Edoneia Sampaio da Silva Miranda; e

12.3. Suplente: Rosilene Agapito da Silva Llarena;

13. Fundação Universidade Federal de Roraima:

13.1. Titular: Hugo Alt Diniz; e

13.2. Suplente: Layonize Felix Correia da Silva;

14. Fundação Universidade Federal de São Carlos:

14.1. Titular: Claudia de Moraes Barros Ramalho; e

14.2. Suplente: Luzia Sigoli Fernandes Costa;

15. Fundação Universidade Federal de São João del-Rei:

15.1. Titular: Miriane da Conceição Fiuza; e

15.2. Suplente: Eduardo Lara Coelho;

16. Fundação Universidade Federal de Sergipe:

16.1. Titular: Derian Conceição dos Santos; e

16.2. Suplente: Jovenilda Freitas dos Santos;

17. Fundação Universidade Federal do Tocantins:

17.1. Titular: Werley Teixeira Reinaldo; e

17.2. Suplente: Raissa Kelly Marinho dos Santos;

18. Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco:

18.1. Titular: Larissa de Albuquerque Patrício; e

18.2. Suplente: Keylha Santana Huller;

19. Fundação Universidade Federal de Viçosa:

19.1. Titular: Nanci Fernandes de Paula; e

19.2. Suplente: Ludmila Maria Martins de Oliveira;

20. Fundação Universidade Federal do Pampa:

20.1. Titular: Vanessa Abreu Dias; e

20.2. Suplente: Robson Romário de Oliveira Gonçalves;

21. Fundação Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro:

21.1. Titular: Anna Cada Almeida Mariz; e

21.2. Suplente: lsabela Costa da Silva;

22. Fundação Universidade Federal de Uberlândia:

22.1. Titular: Romes Leandro Cunha; e

22.2. Suplente: Alex Fernandes de Oliveira;

h) Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE:

1. Titular: Francisco Carlos Rodrigues; e

2. Suplente: Antônio Rodrigues Santos Filho;

i) Hospital de Clínicas de Porto Alegre - HCPA:

1. Titular: Carina Machado Costamilan Henriques; e

2. Suplente: Lidiane da Silva Machado;

j) Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - Ebserh:

1. Titular: Karen Tiemi Ueda; e

2. Suplente: Iara César Pereira Guerra;



15/12/2022 17:44 PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-966-de-12-de-dezembro-de-2022-449735584 4/10

k) Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira - Inep:

1. Titular: Leonardo Ruas Correia; e

2. Suplente: Sandra Severino Araújo;

l) Institutos Federais:

1. Instituto Federal do Acre:

1.1. Titular: Maria Carolina Clares do Nascimento Araújo; e

1.2. Suplente: Cristiano Bastos dos Santos;

2. Instituto Federal de Alagoas:

2.1. Titular: Fernanda de Oliveira Cândido; e

2.2. Suplente: Pedro Henrique Ramos de Souza;

3. Instituto Federal do Amapá:

3.1. Titular: Márcio Getúlio Prado de Castro; e

3.2. Suplente: Cristian José da Silva Castro;

4. Instituto Federal do Amazonas:

4.1. Titular: Klissiathaila D'Avila de Carvalho; e

4.2. Suplente: Israel Humberto Correa Marques;

5. Instituto Federal da Bahia:

5.1. Titular: Ana Paula Fernandes Silva; e

5.2. Suplente: Patricia Dias Pinto;

6. Instituto Federal Baiano:

6.1. Titular: Anderson Santana de Souza; e

6.2. Suplente: Antônio José Barreto Santos.

7. Instituto Federal de Brasília:

7.1. Titular: Carolina Rodrigues de Barcellos Nascimento; e

7.2. Suplente: Lidiane Rodrigues Bastos;

8. Instituto Federal do Ceará:

8.1. Titular: Francivaldo Brito de Morais; e

8.2. Suplente: Mauro Porfirio Barbosa Guimarães Junior;

9. Instituto Federal do Espírito Santo:

9.1. Titular: Janda Tamara de Sousa; e

9.2. Suplente: Gissely Keila Potratz Caus;

10. Instituto Federal de Goiás:

10.1. Titular: Vinicius Sousa Ferreira; e

10.2. Suplente: Leandro Alexandre Freitas;

11. Instituto Federal Goiano:

11.1. Titular: Rodolfo Peres Rodrigues; e

11.2. Suplente: Johnathan Pereira Alves Diniz;

12. Instituto Federal do Maranhão:

12.1. Titular: Paula Suellen Correa Padilha Lopes; e

12.2. Suplente: Shirlene Coelho Smith Mendes;

13. Instituto Federal de Minas Gerais:



15/12/2022 17:44 PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-966-de-12-de-dezembro-de-2022-449735584 5/10

13.1. Titular: Vinícius Francisco Alves; e

13.2. Suplente: Serenna Tharyne Alves de Souza;

14. Instituto Federal do Norte de Minas Gerais:

14.1. Titular: Angela Gama Dias de Oliva; e

14.2. Suplente: Karine Andrade Fonseca;

15. Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais:

15.1. Titular: José Fernando da Silva; e

15.2. Suplente: Juliana Aparecida Ribeiro Lisboa;

16. Instituto Federal do Sul de Minas Gerais:

16.1. Titular: Geisa Bonet Farias; e

16.2. Suplente: Osmar Tadeu da Silva;

17. Instituto Federal do Triângulo Mineiro:

17.1. Titular: Caio Resende; e

17.2. Suplente: Ricardo Roberto de Andrade;

18. Instituto Federal de Mato Grosso:

18.1. Titular: Luiz Fernando Andrade Lima Junior; e

18.2. Suplente: Luana de Almeida Nascimento;

19. Instituto Federal de Mato Grosso do Sul:

19.1. Titular: Bruna Paim Reis; e

19.2. Suplente: Ana Catarina Cortez de Araujo;

20. Instituto Federal do Pará:

20.1. Titular: Anderson Freitas Pinto; e

20.2. Suplente: Elidiane de Nazaré Viana e Silva;

21. Instituto Federal da Paraíba:

21.1. Titular: José Canuto da Silva Júnior; e

21.2. Suplente: Suellen Barbosa Galdino;

22. Instituto Federal de Pernambuco:

22.1. Titular: Deanda Leandro dos Santos; e

22.2. Suplente: Allane Cristina Cruz Cardoso;

23. Instituto Federal do Sertão Pernambucano:

23.1. Titular: Kellen Karine Souza da Silva; e

23.2. Suplente: Francisco Ramos de Aquino;

24. Instituto Federal do Piauí:

24.1. Titular: Jailson Freitas da Silva; e

24.2. Suplente: Márcia de Macedo Brito;

25. Instituto Federal do Paraná:

25.1. Titular: Victor Zito Nogueira Pinto; e

25.2. Suplente: Debora dos Santos Oliveira;

26. Instituto Federal do Rio de Janeiro:

26.1. Titular: Rodolpho Guimarães Pereira; e

26.2. Suplente: Viviane Jordão Pinheiro de Lima;



15/12/2022 17:44 PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-966-de-12-de-dezembro-de-2022-449735584 6/10

27. Instituto Federal Fluminense:

27.1. Titular: Danielle Matos Gonçalves; e

27.2. Suplente: Nathália Sepúlveda Terra Alves.

28. Instituto Federal do Rio Grande do Norte:

28.1. Titular: Marise Lemos Ribeiro; e

28.2. Suplente: Isabelle Brandão Mamede;

29. Instituto Federal do Rio Grande do Sul:

29.1. Titular: Claudineli Carin Seiffert; e

29.2. Suplente: Guilherme Garcia Teixeira;

30. Instituto Federal Farroupilha:

30.1. Titular: Adriana Herkert Netto Sarturi; e

30.2. Suplente: Magnus Verissimo de Oliveira Machado;

31. Instituto Federal Sul-rio-grandense:

31.1. Titular: Eleno Gustavo Beduhn Konsgen; e

31.2. Suplente: Éverson Sampaio Barros;

32. Instituto Federal de Rondônia:

32.1. Titular: Cleuza Diogo Antunes; e

32.2. Suplente: Evandro Silva de Sousa;

33. Instituto Federal de Roraima:

33.1. Titular: Marcos Antônio de Oliveira; e

33.2. Suplente: Tatiana Costa Rosa;

34. Instituto Federal de Santa Catarina:

34.1. Titular: Sandra Messa da Silva; e

34.2. Suplente: Luciana Paula Bottamedi Nunes;

35. Instituto Federal Catarinense:

35.1. Titular: Simone Reis Flores; e

35.2. Suplente: Vivian Castro Ockner;

36. Instituto Federal de São Paulo:

36.1. Titular: Pierre Aquino Carneiro; e

36.2. Suplente: Fabia Dalla Nora;

37. Instituto Federal de Sergipe:

37.1. Titular: Manuela do Nascimento Silva; e

37.2. Suplente: Dulce Elizabeth Lima de Sousa e Silva;

38. Instituto Federal de Tocantins:

38.1. Titular: Leonardo dos Santos; e

38.2. Suplente: Ustana Ferraz Soares;

m) Universidades Federais:

1. Universidade Federal de Alagoas:

1.1. Titular: Maristher Moura Vasconcellos; e

1.2. Suplente: Décio de Santana Filho;

2. Universidade Federal de Alfenas:



15/12/2022 17:44 PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-966-de-12-de-dezembro-de-2022-449735584 7/10

2.1. Titular: Alex Trindade Barbosa; e

2.2. Suplente: Thiago Bueno Pereira;

3. Universidade Federal da Bahia:

3.1. Titular: Nanci Moreira dos Santos; e

3.2. Suplente: Milena de Jesus Melo Araújo;

4. Universidade Federal de Campina Grande:

4.1. Titular: Euliene Figueiredo da Rocha; e

4.2. Suplente: Luiz Henrique Souza de Giacomo;

5. Universidade Federal do Ceará:

5.1. Titular: Dayana Ribeiro Rodrigues; e

5.2. Suplente: Lucélia Mara de Souza Serra;

6. Universidade Federal do Espírito Santo:

6.1. Titular: Cássia Gisele Morais Rizzo; e

6.2. Suplente: Denize Laureano Rocha;

7. Universidade Federal Fluminense:

7.1. Titular: Camilla Fernandes de Aquino; e

7.2. Suplente: Leonardo de Melo Silva;

8. Universidade Federal de Goiás:

8.1. Titular: Paulo Eduardo de Oliveira Neto; e

8.2. Suplente: Margarete Sotero da Mota;

9. Universidade Federal de Itajubá:

9.1. Titular: Marcos Maurilio Ribeiro; e

9.2. Suplente: Geraldo Carlos da Silva;

10. Universidade Federal de Juiz de Fora:

10.1. Titular: Alessandra de Carvalho Germano; e

10.2. Suplente: David Medeiros de Oliveira Sucar;

11. Universidade Federal de Lavras:

11.1. Titular: Márcio Barbosa de Assis; e

11.2. Suplente: Larissa da Silva Souza;

12. Universidade Federal de Minas Gerais:

12.1. Titular: José Francisco Guelfi Campos; e

12.2. Suplente: Maria Juliana Nunes da Silva;

13. Universidade Federal de Pernambuco:

13.1. Titular: Bruno Vanzillotta do Nascimento; e

13.2. Suplente: Camila Augusta Lima Alves;

14. Universidade Federal de Santa Catarina:

14.1. Titular: Ana Paula Alves Soares; e

14.2. Suplente: Luize Daiane dos Santos Ziegelmann;

15. Universidade Federal de Santa Maria:

15.1. Titular: Débora Flores; e

15.2. Suplente: Daiane Regina Segabinazzi Pradebon;



15/12/2022 17:44 PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-966-de-12-de-dezembro-de-2022-449735584 8/10

16. Universidade Federal de São Paulo:

16.1. Titular: Lidiane Cristina da Silva; e

16.2. Suplente: Daniel Cícero Gonçalves Pena;

17. Universidade Federal do Pará:

17.1. Titular: Cristian Maiko Carvallho da Costa; e

17.2. Suplente: Ângela Vanete Casali Rodrigues Fernandes;

18. Universidade Federal da Paraíba:

18.1. Titular: Lucas Lima Santos; e

18.2. Suplente: João Carlos Bernardo de Lima;

19. Universidade Federal do Paraná:

19.1. Titular: Angélica do Carmo Coitinho; e

19.2. Suplente: Israel Gregório;

20. Universidade Federal do Recôncavo da Bahia:

20.1. Titular: Marcio Simões de Almeida; e

20.2. Suplente: Guilherme Wilson Costa Mendes Ferreira;

21. Universidade Federal do Rio Grande do Norte:

21.1. Titular: Sthone Arruda Neves Ramalho; e

21.2. Suplente: Luciana Leite de Oliveira;

22. Universidade Federal do Rio Grande do Sul:

22.1. Titular: Medianeira Aparecida Pereira Goulart; e

22.2. Suplente: Carmen Lúcia Borges Teixeira Valenti;

23. Universidade Federal do Rio de Janeiro:

23.1. Titular: Silvia Lhamas de Mello; e

23.2. Suplente: Marcelo Vasconcellos D'Almeida;

24. Universidade Federal Rural da Amazônia:

24.1. Titular: Sheyla Gabriela Alves Ribeiro; e

24.2. Suplente: Leandro Nascimento de Melo;

25. Universidade Federal Rural de Pernambuco:

25.1. Titular: Renato Motta Rodrigues da Silva; e

25.2. Suplente: Maikon Martins Ferreira;

26. Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro:

26.1. Titular: Thierre Xavier de Oliveira; e

26.2. Suplente: Nelson Alfredo Salomão Neto;

27. Universidade Federal Rural do Semiárido:

27.1. Titular: Vanessa Christiane Alves de Souza; e

27.2. Suplente: Daniele Belmont de Farias Cavalcanti.

28. Universidade Federal do Triângulo Mineiro:

28.1. Titular: Gaspar Osorio Henriques; e

28.2. Suplente: Paulo Roberto de Oliveira;

29. Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri:

29.1. Titular: Cinthia Bernardino de Lima; e



15/12/2022 17:44 PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-966-de-12-de-dezembro-de-2022-449735584 9/10

29.2. Suplente: Rodrigo Martins Cruz;

30. Universidade Federal da Fronteira Sul:

30.1. Titular: Cinara Reis Flores; e

30.2. Suplente: Eliseu dos Santos Lima;

31. Universidade Federal da Integração Latino-Americana:

31.1. Titular: Franciele Merlo; e

31.2. Suplente: Tatianne Akaichi;

32. Universidade Federal do Oeste do Pará:

32.1. Titular: Jane Conceição Oliveira; e

32.2. Suplente: Ronne Clayton de Castro Gonçalves;

33. Universidade Federal do Cariri:

33.1. Titular: Josedete Gonçalves Xavier; e

33.2. Suplente: Cícero Joaquim Pereira Macedo;

34. Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará:

34.1. Titular: Josiene da Silva Queiroz; e

34.2. Suplente: Tássio Miqueias Moreira Fernandes;

35. Universidade Federal do Oeste da Bahia:

35.1. Titular: Naicia Kirone F. de São Bernardo Ten Caten; e

35.2. Suplente: Romualdo Machado Ferreira;

36. Universidade Federal do Sul da Bahia:

36.1. Titular: Raquel da Silva Santos; e

36.2. Suplente: Amanda Luiza de Souza Mattioli Aquino;

37. Universidade Federal do Agreste de Pernambuco:

37.1. Titular: Jaciara Maria Félix; e

37.2. Suplente: Roberta Gonçalves Gomes Marques;

38. Universidade Federal do Delta do Parnaíba:

38.1. Titular: Marcia de Arêa Leão Oliveira; e

38.2. Suplente: Walken Vasconcelos Martins;

39. Universidade Federal de Catalão:

39.1. Titular: Ismar da Silva Costa; e

39.2. Suplente: Andrea Paula de Morais;

40. Universidade Federal de Jataí:

40.1. Titular: Márcio Moraes Lopes; e

40.2. Suplente: Daniel Silva Carvalho;

41. Universidade Federal de Rondonópolis:

41.1. Titular: Rosa Maria Araujo dos Santos; e

41.2. Suplente: Almira de Araujo Medeiros;

42. Universidade Federal do Norte do Tocantins:

42.1. Titular: Herica Moreira Soares dos Santos; e

42.2. Suplente: Andrea Diniz Nery;

n) Universidade Tecnológica Federal do Paraná:



15/12/2022 17:44 PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - PORTARIA Nº 966, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-966-de-12-de-dezembro-de-2022-449735584 10/10

1. Titular: Ivone Gomes de Brito; e

2. Suplente: Daisy Soares de Oliveira;

o) Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira:

1. Titular: Francisco Savio da Silva; e

2. Suplente: Francisco William Coelho Bezerra.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VICTOR GODOY VEIGA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


